Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro designada através da Portaria nº 301/2016 de 09 de setembro de 2016, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 166/2016 – Processo nº 709/2016.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de serviços especializados de comunicação visual
para personalização e identificação de veículos oficiais e repartições públicas do
município de Francisco Beltrão/PR, incluindo fornecimento de materiais e mão de obra.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA - preço por ITEM
GALOS LUMINOSOS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME - CNPJ 18.117.924/0001-
38. ITEM - 01 R$ 60,00.
KALOIRY PINTURAS DE PLACAS E PAINEIS LTDA - CNPJ 04.996.525/0001-80.
ITEM - 03 R$ 33,97; 05 R$ 33,89; 07 R$ 209,00.
KELLY ROBERTA TRAPP - EIRELI - CNPJ 22.360.896/0001-52. ITEM - 06 R$ 79,90.
PONTOCOM BRINDES LTDA - ME - CNPJ 18.036.328/0001-23. ITEM - 02 R$ 24,98;
ITEM 04 - 76,98.
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 120.210,00 (cento e vinte mil duzentos e dez
reais).

Francisco Beltrão, 11 de novembro de 2016.

Cidney Barbiero Filho
Pregoeiro